

## **TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS**

**SHIH TZU RY:lle**

Olemme tarkastaneet Shih Tzu ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 1.1. – 31.12.2017. Hallitus on laatinut tilinpäätöksen, joka sisältää tuloslaskelman ja taseen. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon taloudesta ja hallinnosta, poissulkien Butiikin myynnin, koska varaston kirjanpitoa ja inventaariota ei ole tehty.

### **Hallituksen vastuu**

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta sekä siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

### **Toiminnantarkastajien velvollisuudet**


Toiminnantarkastajien on tarkastettava yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen edellyttämässä laajuudessa sekä annettava tarkastuksestaan kirjallinen toiminnantarkastuskertomus.

Toiminnantarkastuksen tavoitteena on kirjanpidon ja tilinpäätöksen tarkastuksen osalta yleiskuvan saaminen siitä, vastaako tilinpäätös olennaisilta osin yhdistyksen toimintaa ja taloudellista asemaa. Hallinnon tarkastuksen yleiskuva siitä, onko yhdistyksen johto ja hallinto järjestetty muissa vastaavissa yhdistyksissä tavanomaisella ja yhdistyksen kokouksen päätösten mukaisella tavalla, että onko johto pannut täytäntöön yhdistyksen kokouksen päätökset, ovatko johdon ja hallinnon palkat, palkkiot ja muut taloudelliset etuudet yhdistyksen kokouksen linjausten mukaisia ja ettei yhdistyksen johto tai hallinto ole suosinut itseään, jotakin jäsentä tai sivullista.

### **Lausunto**

Lausuntonamme esitämme, että tarkastuksessa ei ole ilmennyt yhdistyksen taloudesta tai hallinnosta olennaista huomautettavaa. Koska Butiikin varastosta ja myynnistä ei ole tehty kirjanpitoa eikä inventaariota, emme voi antaa lausuntoa siltä osin. Tarkastuksessa ei myöskään ole ilmennyt, että yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa taikka, että yhdistyslakia tai yhdistyksen sääntöjä olisi rikottu.

Porissa 13.2.2018

  
Sanni Pekkola-Uoti  
toiminnantarkastaja

  
Jonna Taipale  
toiminnantarkastaja